
UCHWAŁA NR XI/84/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 28 października 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 
235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§1.
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1 883 345,00zł. który po zmianach 
wynosi 46 278 422,77zł, z tego :

a) dochody bieżące 43 223 764,80zł,
b) dochody majątkowe 3 054 657,97zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia dochodów, zgodnie z załącznikiem nr la  do uchwały.

§2.
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 
wynosi 49 346 963,77zł, z tego:

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały,

1 883 345,00zł, który po zmianach

41 995 050,38zł,
7 351 913,39zł,

§3.
1. Ustala się deficyt w wysokości 3 068 541,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi

z:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 245 451,63zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 592 530,00zł,
c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 230 559,37zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 473 366,00zł. z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 650 276,63zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 592 530,00zł,
c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 230 559,37zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 404 825,00zł, z następujących tytułów: 
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 111 000,00zł,



b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 293 825,00zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
381 053,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w 
kwocie 2 000 000,00zł,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2 837 981,63zł,
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwocie 2 404 825,00zł,
d) wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
340 530,00zł.

§4.
Zmienia się:
1. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.
2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 
2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.
3. Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2019 roku.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dąbrówka.

PRZEW O D N ICZĄ CA  
Rady Gmin^D^brówka

Agnieszka Gryglas

2



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XI/84/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 28 października 2019 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:

• zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:

- 1 258 088,00zł -  środki pozyskane z Funduszu Dróg Samorządowych z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań: Przebudowa drogi gminnej nr 430108W ul. Królewska, ul. Polna w msc. 
Kowalicha -  337 600,00zł; Przebudowa drogi gminnej nr 430113W w msc. Zaścienie-Trojany- 
Chruściele Gm. Dąbrówka -  920 488,00zł.
- 222 115,00zł -  zwiększenie planu subwencji oświatowej, w tym: 201 062,00zł z przeznaczeniem na 
wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli (w związku z zaplanowaną podwyżką od 01.09.2019r. w 
wysokości 9,6%) i 21 053,00zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych niezbędnych do 
realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych dla szkół podstawowych.
- 60 000,00zł -  ponadplanowe dochody pozyskane przez ZGK z przeznaczeniem na działalność 
bieżącą jednostki.
- 47 500,00zł - środki pozyskane w ramach „Mazowieckiego Programu Dofinansowania Pracowni 
Informatycznych i Językowych” z przeznaczeniem na realizację zadania „Nowoczesna pracownia 
językowa w naszej szkole” (zakres zadania obejmuje utworzenie 18 stanowisk uczniowskich 
wyposażonych w zestawy słuchawkowe i laptopy oraz stanowisko nauczyciela wyposażone w 
odpowiedni sprzęt do organizowania i nadzorowania pracy uczniów podczas zajęć).
- 30 000,00zł -  środki z budżetu Marszałka pozyskane na zakup łodzi ratunkowej z silnikiem 
zaburtowym i przyczepą podłodziową dla OSP Kuligów,
- 10 000,00zł -  wpływ darowizny OSP Kuligów,
- 12 400,00zł -  dotacja pozyskana w ramach programu „Mazowieckie strażnice OSP 2019” z 
przeznaczeniem na remont stolarki drzwiowej oraz tynków w budynku strażnicy OSP Ludwinów-
Józefów”,
-  3 816,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań 
przez asystenta rodzinny,
- 2 640,00zł -  środki unijne dla projektu „Bądźmy aktywni” realizowanego przez GOPS w 
Dąbrówce w partnerstwie z Gminą Klembów.
- 1 000,00zł -  środki finansowe pozyskane tytułem nagrody za najlepszą inicjatywę zrealizowaną w 
ramach MIAS Mazowsze 2019 dla sołectwa Sokołówek z przeznaczeniem na zorganizowanie imprezy 
integracyjnej w sołectwie,
- 235 786,00zł - ponadplanowe dochody pozyskane w trakcie realizacji budżetu tj. m.in.: 3 300,00zł
wpłata czynszu terenów łowieckich, 8 000,00zł refundacja prac interwencyjnych w administracji, 
7 000,00zł wpływ podatku od środków transportowych, 18 000,00zł podatek od spadków i darowizn, 
podatek od czynności cywilnoprawnych -  50 000,00zł; opłata eksploatacyjna -  42 000,00zł; 
7 000,00zł opłata za umieszczenie sieci w pasach dróg gminnych, udziały w CIT -  14 000,00zł; 
70 000,00zł wpływ z podatku VAT; 14 820,00zł - wpływ kary za nielegalną wycinkę drzew, 
Pozyskane dochody przeznaczone zostają na następujące wydatki -  wydatki bieżące w 
bezpieczeństwie publicznym - 60 000,00 (OSP Ludwinów-Józefów -  10 000,00zł -  dokończenie prac 
remontowych; OSP Kuligów -  zakup łodzi ratunkowej - 10 000,00zł; OSP Dąbrówka - 2 500,00zł 
dotacja na dofinansowanie w zakupie ubrań specjalnych); wydatki inwestycyjne w transporcie: 
budowa drogi gminnej w msc. Ludwinów -  18 000,00zł; 48 786,00zł wydatki bieżące w
administracji; 10 000,00zł -  wydatki bieżące w kulturze fizycznej, 59 000,00zł -  w oświacie na 
finansowanie dzieci uczęszczających do przedszkoli niepublicznych poza terenem naszej Gminy, 
40 000,00zł obsługa długu publicznego.

• w ramach przeniesienia dochodów proponuje się dokonać następujące zmiany:

1. Kwotę dotacji pozyskanej w ramach Funduszu Dróg Samorządowych przenieść do 
właściwego § klasyfikacji budżetowej, tj. rozdziału 60018 § 6 3 5 0 - 564 600,00zł.

3



2. Kwotę dotacji pozyskanej w ramach RPO WM 2014-2020, działania: kształcenie i 
rozwój dzieci, poddziałania: edukacja ogólna, na realizację projektu „Rozwój 
kompetencji i umiejętności paszportem do lepszej przyszłości” przenieść do 
właściwych §§ klasyfikacji budżetowej tj. kwotę 740 700,00 do §2057 i kwotę 
138 360,00zł do §2059.

• w ramach przeniesienia wydatków proponuje się dokonać następujące zmiany:

1. Dla następujących zadań inwestycyjnych dokonuje się zmniejszenia planu:
- Budowa wodociągu z przyłączami dla miejscowości: Dręszew-Marianów-Wszebory- 
Trojany (etap II); Stanisławów (obręb Dąbrówka-Małopolej-Zaścienie-Karolew (etap 
II), Czarnów, Ostrówek, Lasków, Chajęty, Ludwinów oraz oczyszczalni przydomowej
-  80 000,00zł; Przebudowa i modernizacja drogi w msc. Cisie -  30 400,00zł; Budowa
drogi gminnej w msc. Małopole -  50 000,00zl; Przygotowanie dokumentacji 
projektowej na inwestycje drogowe (Lasków-Dąbrówka-Karpin, ul. Widokowa, 
Lasków ul. Norwida, Kowalicha, ul. Polna; ul. Królewska) -  43 000,00zł; 
Przebudowa drogi gminnej w msc. Trojany-Wszebory -  25 500,00zL Budowa
oczyszczali ścieków typu przydomowego przy Szkole Podstawowej w Guzowatce -  
65 000,00zł; dokończenie dokumentacji projektowej budowy oczyszczalni ścieków i 
sieci kanalizacyjnej -  30 000,00zł; budowa wiejskich placów zabaw i siłowni 
zewnętrznych w Chruścielach i Slężanach -  43 000,00zł.

Wygospodarowany plan w kwocie 366 900,00zł zostaje przeznaczony na udział 
własny dla następujących zadań: Przebudowa drogi gminnej nr 430108W ul. 
Królewska, ul. Polna w msc. Kowalicha ; Przebudowa drogi gminnej nr 430113W w 
msc. Zaścienie-Trojany-Chruściele Gm. Dąbrówka -  324 100,00zł; rozbudowa SUW, 
budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz budowa indywidualnej 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy (nowa nazwa zadania) -  8 000,00zL wydatki 
inwestycyjne dla jednostki OSP Lasków -  19 200,00zł; zakup gruntu na poszerzenie 
dróg gminnych -  12 100,00zł oraz dla zadania bieżącego Nowoczesna pracownia 
językowa w naszej szkole - 3 500,00zl

2. W transporcie i łączności kwotę 70 000,00zł zabezpieczoną na finansowanie linii 
autobusowej R5 przenosi się na wydatki bieżące w drogach gminnych -  54 000,00zł i 
16 000,00zł tytułem udziału własnego w finansowanie linii autobusowej relacji 
Kuligo w-Trojany-Kuligów.

3. Plan dla zadania „Utworzenie ścieżki edukacyjno - spacerowej w msc. Czarnów” w 
kwocie 5 770,00zł przenosi się do wydatków bieżących.

4. Z planu wydatków bieżących dla przedszkola samorządowego wydziela się kwotę 
10 244,00zł na zakupy inwestycyjne -  zakup wyposażenia dla jednostki.

5. Do planu zadań inwestycyjnych wprowadza się nowe „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w msc. Guzowatka (budowa nowych linii, wymiana lamp) -  58 000,00zł 
(środki z funduszu sołeckiego 27 968,02zł).

6. Z wydatków bieżących w strażach wydziela się kwotę 12 000,00zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie w zakupie łodzi ratunkowej z silnikiem zaburtowym i przyczepą 
podłodziową dla OSP Kuligów.

7. Pozostałość środków w kwocie 4 000,00zł zabezpieczonych w kulturze fizycznej dla 
organizacji pożytku publicznego przenosi się do wydatków bieżących.

8. Środki zabezpieczone tytułem dotacji dla przedszkoli niepublicznych działu 854 -  
edukacyjna opieka wychowawcza -  w kwocie 1 027,00zł i rozdziału 80149 w 
kwocie 8 53 l,00zł przenieść do rozdziału 80104 -  przedszkola.

4



9. Plan założony dla projektu „Bądźmy aktywni” w kwocie 4 558,00zł przenosi się z 
działu 853 -  pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej do działu 852 -  pomoc 
społeczna.

Zmiany w przedsięwzięciach zgłoszonych do realizacji przez sołectwa w ramach 
Funduszu Sołeckiego: 
sołectwo Cisie:
przedsięwzięcie: Udział w budowie chodnika w msc. Cisie -  5 000,00zł zastępuję się: 
Modernizacja dróg gminnych. 
sołectwo Guzo watka
przedsięwzięcie: Zakup gruntu pod plac zabaw -  15 000,00zł zastępuję się: Budowa nowych 
lamp linii oświetlenia ulicznego (przeniesienie z gospodarki mieszkaniowej do oświetlenia 
ulicznego), 
sołectwo Kołaków:
przedsięwzięcie: Modernizacja strażnicy -  9 500,00zl zostaje zamienione na następujące: 
Zamontowanie rynien przy strażnicy -  3 500,00zł i wymiana ogrodzenia przy strażnicy -  
6 000,00zł 
sołectwo Lasków:
przedsięwzięcie: Zakup altany - 5 000,00zł -  zastępuję się: Remont dachu budynku strażnicy 
(przeniesienie z kultury fizycznej do bezpieczeństwa publicznego), 
sołectwo Marianów
przedsięwzięcia: 1. Nakładka asfaltowa (ul. Dębowa) -  10 000,00zł; 2. Budowa chodnika na 
drodze gminnej -  9 943,03zł; zastępuje się następującymi: 1. Altanka ogrodowa -  
10 000,00zł; 2. Stół do ping-pong - 1 000,00zł; 3. Naprawa drogi na ulicy Marianowskiej -  
8 943,03 zł. (przeniesienie kwoty 11 000, OOzł z transportu do kultury fizycznej), 
sołectwo Kowal ich a
przedsięwzięcie: Zakup działki pod plac zabaw -  19 704,48zł; zastępuje się następującymi: 1. 
Zakup 2 szt. tablic ogłoszeń -  2 000,OOzł; 2. Organizacja wyjazdu turystyczno -  
integracyjnego -  7 000,OOzł; 3. Naprawa i utwardzenie dróg (ul. Słoneczna i Boczna) -  
10 704,48zł (przeniesienie h\>oty 19 704,48 z gospodarki mieszkaniowej do pozostałej 
działalności w gospodarce komunalnej -  2 000, OOzł; do kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego- 7 000, OOzł i 10 704,48zł do transportu) 
sołectwo Stanisławów
przedsięwzięcie: Budowa placu zabaw -  11 879,94zł - zastępuje się: Wykonanie 
dokumentacji odwodnienia przydrogowego działki nr 51 -  11 879,94zł. (przeniesienie z 
kultury fizycznej do transportu), 
sołectwo Wszebory
z przedsięwzięcia: projekt chodnika we Wszeborach, ul Wąska - wydziela się nowe: 
odwodnienie drogi i chodnika przy SP we Wszeborach -  3 850,OOzł.

5



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XI/54/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.10.2019 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
Dział R ozdział P aragra f Treść Zm niejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 300,00
01095 Pozostała działalność 3 300,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o

500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 800,00
600 Transport i łączność 1 258 088,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 1 258 088,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 258 088,00

750 Administracja publiczna 8 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 52 400,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

12 400,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

139 055,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 55,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 55,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

75 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 50 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 42 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 7 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 14 000,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 14 000,00

758 Różne rozliczenia 292 115,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 222 115,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 222 115,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 70 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00
801 Oświata i wychowanie 47 500,00



80195 Pozostała działalność 47 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

47 500,00

852 Pomoc społeczna 2 640,00
85295 Pozostała działalność 2 640,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

2 640,00

855 Rodzina 3 816,00
85504 Wspieranie rodziny 3 816,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 3 816,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 431,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 60 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o

10 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 15 431,00
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 14 820,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 11,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 600,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

RAZEM 1 883 345,00

PRZEW O D N ICZĄ CA



Załącznik Nr la
do Uchwały Nr XI/84/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.10.2019r.

PRZENIESIENIE DOCHODÓW
w złotych

D ział R ozdział P aragra f Treść Zm niejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 584 600,00 584 600,00
60016 Drogi publiczne gminne 584 600,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

584 600,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 584 600,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

584 600,00

801 Oświata i wychowanie 890 360,00 890 360,00
80104 Przedszkola 11 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 300,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 11 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 300,00
80195 Pozostała działalność 879 060,00 879 060,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
tnrvtnrialnf>nn

740 700,00

2058
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

879 060,00

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

138 360,00

RAZEM 1 474 960,00 1 474 960,00

RRZEWfi 
Rady Gmi

n  (j t j  j I clsAgniesaK



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XI/84/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.10.2019r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transp ort i łączno ść_________________________________________ 1 276 088.0

60016 Drogi publiczne gminna______________________ 1 276 088 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych__________ 1 ?76 nas o

750 A d m in istrac ją  publiczna______________________________________ 48  786 .00
75023 Urzędy omiń (miast i miast na prawach powiatul____ 48 786 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia________________________ 20 000 00
4300 Zakup usług pozostałych 28 786 00

754 B ezpieczeństw o  pub liczn e  i och ro na  przec iw po żarow a 112 4 00 .00
75412 Ochotnicze straże pożarne 112 400 00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia___________ 37 500 00
4270 Zakup usłua remontowych 22 400 00
6060 Wydatki na zakupy inwestvcvine iednostek budżetowych 50 000.00

757 O bsłu aa  d łu au  o ub liczn eao 40 000 .00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużneao -  kredyty i pożyczki

40 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

40 000,00

801 O św iata  i w ycho w an ie 333 615.00
80101 Szkoły podstawowe 222 115.00

4010 Wvnaarodzenia osobowe pracowników 150 000.00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 062.00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 053.00

80104 Przedszkola_______________________ 59 000.00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

59 000,00

80195 Pozostała działalność 47 500.00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

47 500,00

852 P om oc społeczna 2 640 .00

85295 Pozostałą d z ia ła lność 2 640.00
4307 Zakup usłua pozostałych 2 640 00

855 R odzina 3 816 .00

85504 Wspieranie rodziny 3 816.00

2030
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 816,00

900 G ospodarka kom unalna i och ro na  śro d o w iska 60 000 .00

90017 Zakłady aosoodarki komunalnei 60 000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000.00
4260 Zakup energii 15 000.00
4270 Zakup usłua remontowych 15 000.00
4300 Zakup usłua pozostałych 20 000.00

921 K ultura i ochrona d zied zic tw a  n arod ow eg o 1 000 .00

92195 Pozostała działalność 1 000.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000.00
926 K ultura fizyczna 10 0 00 .00

92695 Pozostała działalność 10 000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000.00

-R azem _____________________________________________________________________ 1 883 345.0



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XI/84/20I9 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 28.102019r.

Zadania inwestycyjne w 2019 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe Planowane wydatki 

na 2019 rok

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu

1 2 3 i 5 7 ---------------- R----------------

1 010 01010 6050
Budowa wodociągu z przyłączami dla miejscowości: Marianów-Wszebory-Trojany (etap II); Stanisławów (obręb Dąbrówka-

Małopole)-Zaścienie-Karolew (etap II) Lasków, Chąjęty, Czarnów, Józefów, Ostrówek, Ludwinów, Dręszew ul. 
Nadbużańska oraz przydomowej oczyszczalni

2 771 309 1 534 622 Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Rozbudowa SUW, budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy 2 008 000 18 000 Urząd Gminy

3 600 60014 6300 Wykonanie odwodnienia drogi w msc. Kuligów 25 000 25 000 Urząd Gminy

4 600 60014 6300 Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej w msc. Małopole 470 000 210 000 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi w msc. Cisie 450 000 19 600 Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w msc. Ludwinów 188 000 188 000 Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnerj nr430102W w msc. Zaścienie 840 000 840 000 Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 43011 IW w miejscowości Chruściele Gmina Dąbrówka 335 000 335 000 Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 430108W ul. Królewska, ul. Polna w msc. Kowalicha Gmina Dąbrówka 426 578 426 578 Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 430113W w msc. Zaścienie-Trojany-Chruściele GminaDąbrówka 1 155 610 1 155 610 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XI/84/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.102019r.

11 600 60016 6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej na inwestycje drogowe (Lasków-Dąbrówka-Karpin, ul. Widokowa; Lasków ul. 
Norwida; Koowalicha ul. Polna, ul. Królewska

51 000 51 000 Urząd Gminy

12 600 60016 6058
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w miejscowości Trojany i Wszebory 2 211 242 669 032 Urząd Gminy

13 700 70005 6060 Zakup gruntu (FS - Dręszew - 28 912,62; Działy Czarnowskie - 13 024,99) 190 420,51 190 420,51 Urząd Gminy

14 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji (ASI)

25 330 25 330 Urząd Gminy

15 754 75412 6050
Wydatki inwestycyjne dla jednostek OSP (Lasków - 74 200,00, OSP Ślężany-48 847,61 )(FS Ślężany 18 847,61; Lasków- 
25 000,00)

123 047,61 123 047,61 Urząd Gminy

16 754 75412 6230 Modernizacja dachu na budynku strażnicy w Chajętach 90 000,00 90 000,00 Urząd Gminy

17 754 75412 6060 Zakup lodzi ratunkowej dla OSP Kuligów 62 000,00 62 000,00 Urząd Gminy

18 801 80101 6050
Termomodemizacja budynków szkól w Józefowie i we Wszeborach (dokumentacja projektowa rozbudowy szkoły we 
Wszeborach

128 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

19 801 80104 6060 Zakup wysposażenia dla Przedszkola Samorządowego "Pod Wesołym Ekoludkniem" w Dręszewie 10 244,00 10 244,00 Urząd Gminy

20 851 85195 6050 Zakup i montaż agregatu prądotwórczego dla Ośrodka Zdrowia w Dąbrówce 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

21 851 85111 6220 Zakupy inwestycyjnne dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

22 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni ścieków typu przydomowego przy Szkole Podstawowej w Guzowatce 17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

23 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrówka 655 000 350 000 Urząd Gminy

24 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia w msc Guzowatka (FS - 27 968,02) 58 000 58 000 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr Xl/84/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.l020I9r.

25 900 90017 6050 Wydatki inwestycyjne dla ZGK (wymiana wodomierzy, hydrantów, modernizacja przepompowni ścieków) 152 000 152 000 Zakład Gospodarki 
Komunalnej

26 900 90017 6060 Zakupy inwestycyjnne dla ZGK 75 000 75 000 Zakład Gospodarki 
Komunalnej

27 900 90095 6050 Zagospodarowanie centrów większych miejscowości Gminy (budowa opaski w Karpinie) 338 006 213 000 Urząd Gminy

28 900 90095 6050 Utworzenie ścieżki edukacyjno-spacerowej (FS - Czarnów - 2 730,00) 2 730 2 730 Urząd Gminy

29 921 92113 6229 Kuźnia Norwida - modernizacja budynku 180 500 120 000 Gminne Centrum Kultury

30 926 92695 6050 Wykonanie dwóch boisk do pitki siatkowej plażowej w msc. Dąbrówka (FS Dąbrówka - 15 000,00zł) 27 600 27 600 Urząd Gminy

31 926 92695 6050 Stworzenie miejsca do rekreacji i integracji mieszkańców sołectwa Sokolówek - zakup altany, budowa boiska do siatkówki) 
(FS - Sokołówek - 13 979,2 lzt) 23 979,21 23 979,21 Urząd Gminy

32 926 92695 6050 Budowa wiejskich placów zabaw i siłowni zewnętrznych w Chruścielach i Slężanach (FS - Chruściele - 10 000,00) 561 887,60 291 120,06 Urząd Gminy

R A Z E M 13 682 483,93 7 351 913,39 X

PRZE\
Rady GminyQ^bróv

ISAgnies,



Załącznik Nr 2b
do Uchwały Nr XI/84/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dna 28.10.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW - zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000.00 8 000.00

01010 infrastruktura wodociaaowa i sanitacvina wsi 80 000.00 8 000.00
6050 Wvdatki inwestvcvine iednostek budżetowych 80 000.00 8 000.00

600 Transport i łączność 229 900.00 416 684.42
60004 Lokalny transDort zbiorowy 70 000.00 16 000 00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

70 000,00

4300 ZakuD usłua Dozostałvch 16 000.00
60016 Droai Dubliczne aminne 159 900.00 400 684.42

4210 ZakuD materiałów i wvDosażenia 22 584 42
4270 ZakuD usłua remontowych 11 000.00
4300 ZakuD usłua Dozostałvch 54 000.00
6050 Wydatki inwestycyjne iednostek budżetowych____________________________ 123 400.00 324 100.00
6059 Wydatki inwestvcvine iednostek budżetowych 25 500.00

700 Gosoodarka mieszkaniowa 34 704.48 12 100.00
70005 GosDodarka aruntami i nieruchomościami 34 704.48 12 100 00

6060 Wydatki na zakuDV inwestvcvine iednostek budżetowych 34 704.48 12 100.00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000.00 36 200.00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000 00 36 200 00
4300 ZakuD usłua pozostałych 12 000.00
6050 Wydatki inwestvcvine iednostek budżetowych 24 200.00
6060 Wydatki na zakupy inwestvcvine iednostek budżetowych 12 000.00

801 Oświata i wychowanie 18 775.00 23 302.00
80104 Przedszkola 10 244.00 19 802.00

2540 Dotacia podmiotowa z budżetu dla nieoublicznei iednostki systemu oświaty 9 558.00
4010 Wvnaarodzenia osobowe pracowników 3 207.00
4040 Dodatkowe wvnaarodzenie roczne 7 037.00
6060 Wydatki na zakupy inwestvcvine iednostek budżetowych 10 244.00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

8 531,00

2540 Dotacia podmiotowa z budżetu dla nieoublicznei iednostki systemu oświaty 8 531.00
80195 Pozostała działalność 3 500.00

4300 Zakup usłua pozostałych 3 500.00
852 Pomoc społeczna 4 558.00

85295 Pozostała działalność 4 558.00
4019 Wvnaarodzenia osobowe pracowników 3 808.80
4119 Składki na uheznieczenia społeczne 655.88
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 93,32

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 558.00
85395 Pozostała działalność 4 558.00

4019 Wvnaarodzenia osobowe pracowników 3 808.80
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 655.88

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

93,32

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 027.00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka____ 1 027 00

2540 Dotacia podmiotowa z budżetu dla nieoublicznei iednostki systemu oświaty 1 027.00
900 Gosoodarka komunalna i ochrona środowiska 143 770.00 65 770.00

90001 G ospodarka  ściekow a i ochrona WÓd 95 000.00
6050 Wydatki inwestvcvine iednostek budżetowych 95 000.00

90015 Oświetlenie ulic. placów i dróa 43 000.00 58 000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 031.98
4300 Zakup usłua pozostałych________________________________________ ___12 968.02



6 0 5 0 W v d a tk i in w e s tv c v in e  ie d n o s te k  b u d ż e to w y c h 58  0 0 0 .0 0

9 0 0 9 5 Pozostała działalność 5 7 7 0  00 7 7 7 0 .0 0

4 2 1 0 Z a kuD  m a te r ia łó w  i w v D o s a ż e n ia 2 0 0 0  00

4 3 0 0 Z a kuD  u s łu a  D O zosta łvch 5 7 7 0 .0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s tv c v in e  ie d n o s te k  b u d ż e to w y c h 5 7 7 0 .0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodoweao 7 000.00
9 2 1 9 5 Pozostała działalność 7 0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u n  ijs łu a  D o zos ta łvch 7 0 0 0 .0 0

926 Kultura fizyczna 63 879.94 15 000.00
9 2 6 9 5 Pozostała działalność 6 3  8 7 9 .9 4 15 0 0 0 .0 0

2 3 6 0

D o ta c je  c e lo w e  z  b u d ż e tu  je d n o s tk i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o , u d z ie lo n e  w  try b ie  a rt. 221 

u s ta w y , na  f in a n s o w a n ie  lu b  d o fin a n s o w a n ie  z a d a ń  z le c o n y c h  d o  re a liz a c ji o rg a n iz a c jo m  

p ro w a d z ą c y m  d z ia ła ln o ś ć  p o ż y tk u  p u b lic z n e g o

4  0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W v n a o ro d 7 e n ia  b e z o s o b o w e 4 0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a kuD  m a te r ia łó w  i w vD O sażen ia 11 0 0 0  00

4 3 0 0 Z a k u o  us łu a  D o zos ta łvch 5  0 0 0 .0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s tv c v in e  ie d n o s te k  b u d ż e to w y c h 5 4  8 7 9 .9 4

R a z e m ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------__588 614.42 588 614.42

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminjr E^brówka



Z ałączn ik  n r  3
do Uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

nr X I/84/2019 z dnia 28.10.2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.
w złotych

Lp. T reść
K lasyfik acja

§
K w ota  2019  r

1 2 3 4

1. Dochody 46 278 422,77
2. Wydatki 49 346 963,77
3. Wynik budżetu 3 068 541,00

Przychody ogółem: 5 473 366,00
1. Kredyty § 952 3 650 276,63

2. Pożyczki §952 1 592 530,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku jst §944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931

8. Inne źródła (wolne środki) §950 230 559,37

Rozchody ogółem: 2 404 825,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 111 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 912 772,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963 381 053,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

PRZEW O D N ICZĄ CA  
R a d y  G m in y  D ą b ró w k i

Agnieszka fSnjglas



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XI/84/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.10.2019r.

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  
I NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

/w zl/
podmiotowej przedmioto

wei
celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów 

publicznych
Nazwa jednostki

710 71095 Urząd M arszałkowski W ojew ództw a 
M azowieckiego

25 330,00

600 60004 Gmina Radzymin 77 000,00
600 60014 Starostwo Powiatow e w W ołom inie 235 000,00
921 92113 Gminne Centrum K ultury w Dąbrówce 645 000,00 120 000,00
921 92116 Gm inna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 320 000,00

Razem 965 000 ,00 457 330,00
Jednostki nienależące 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki/zadania

010 01009 Bieżące utrzym anie urządzeń wodnych 20 000,00
754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Chajętach 90 000,00
754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrówce 2 500,00
801

854

80104
80149
85404

Przedszkole N iepubliczne „B ajkow y Świat” w 
Chajętach

1 077 558,00 
27 969,00 

2 473,00
801 80104 Przedszkole N iepubliczne „W yspa m alucha” we 

W szeborach
182 000,00

851 85111 Szpital Powiatowy w W ołom inie 10 000,00
851 85154 W ypoczynek letni dla dzieci 30 000,00
852 85295 Realizacja zadań z zakresu pom ocy społecznej 20 000,00
921 92195 Upowszechnianie kultury i dziedzictwa 

narodowego
15 000,00

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej 46 000,00
R azem 1 290  000 ,00 233 500,00
O G Ó Ł E M 2 255  000 ,00 690  830,00



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XI/84/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.10.2019r.

Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2019 roku

w złotych
Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:

bieżące majątkowe
Jednostki samorządu terytorialnego

710 25 330,00 25 330,00
71095 25 330,00 25 330,00

6639 25 330,00 25 330,00
600 140 188,00 452 188,00 122 188,00 330 000,000

60004 77 000,00 77 000,00
2310 77 000,00 77 000,00

60014 45 188,00 280 188,00 45 188,00 235 000,00
6300 235 000,00 235 000,00
2320 45 188,00
4300 45 188,00 45 188,00

60016 95 000,00 95 000,00 95 000,00
6630 95 000,00
6050 95 000,00 95 000,00

754 72 400,00 72 400,00 32 400,00 40 000,00
75412 72 400,00 72 400,00 32 400,00 40 000,00

2710 32 400,00
4270 32 400,00 32 400,00
6300 40 000,00
6050 10 000,00 10 000,00
6060 30 000,00 30 000,00

801 47 500,00 47 500,00 47 500,00
80195 47 500,00 47 500,00 47 500,00

2710 47 500,00
4300 47 500,00 47 500,00

852 37 000,00 37 000,00 37 000,00
85295 37 000,00 37 000,00 37 000,00

2320 37 000,00
3110 22 000,00 22 000,00
4300 15 000,00 15 000,00

900 17 000,00 17 000,00 17 000,00
90095 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2710 17 000,00
4210 17 000,00 17 000,00

926 20 000,00 20 000,00 20 000,00
92695 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6300 20 000,00



6050 20 000,00 20 000,00
Razem 334 088,00 671 418,00 256 088,00 415 330,00

Organy administracji rządowej

OGÓŁEM 334 088,00 671 418,00 256 088,00 415 330,00

PSżffiwoDNiezĄeA
Rady Gminy parówka



Załącznik nr 6
do Uchwały NrXI/84/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.10.2019 r.

PLAN WYDATKÓW

NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2019 ROK

Lp. D ział R ozdział N azw a
so łectw a

N azw a  zad an ia , p rzed sięw zięc ia

P lan ow an e w yd atk i /w  z ł/

Ł ączn ie
w yd atk i

w  tym :

b ieżące m a ją tk o w e

1 600 60016 Cisie 1. M odernizacja dróg gm innych -  13 931,50 13 931,50 13 931,50

2 900
926

90095
92695

Chruściele 1. Dokończenie rem ontu ogrodzenia placu w iejskiego -  6 126,18
2. Budow a placu zabaw - 10 000,00

16 126,18 6 126,18 10 000,00

3 900
600
600

90095
60016
60016

Czarnów 1. U tworzenie ścieżki spacerow o-edukacyjnej w msc. Czarnów -  8 500,00
2. U tw ardzenie przejazdu na drodze gm innej w  msc. Czarnów -  3 000,00
3. Rem ont dróg gm innych (ul. Polna, ul. Piaskowa, ul. Leśna) -  6 009,79

17 509,79 14 779,79 2 730,00

4 754
600

75412
60016

Chajęty 1. Rem ont budynku w iejsko-strażackiego - 1 6  013,81
2. N apraw a naw ierzchni na ul A kacjow ej, M iłej, W esołej, Cichej -  16 000,00 32 013,81 32 013,81

5 700 70005 Dręszew 1. Zakup działki na plac zabaw 28 912,62 28 912,62

6 600

754
921
921
926

600 1 6

75412
92195
92195
92695

Dąbrówka
1. M odernizacja dróg gminnych:

- ul. Łąkow a (12 000,00),
2. M odernizacja budynku strażnicy O SP D ąbrów ka - 9  609,41
3. Działalność KG W Dąbrowianki -  2 500,00
4. Działalność K lubu Seniora -  2 500,00
5. W ykonanie dw óch boisk do piłki plażowej siatkowej w msc. D ąbrów ka

44 609,41 29 609,41

15 000,00
7 700 70005 Działy

Czarnow skie
1. W ykup ziem i pasa drogow ego w D ziałach Czarnow skich -  13 024,99 13 024,99 13 024,99



8 600
900
900

60016
90015
90015 G uzow atka

1.
2.
3.

K onserw acja dróg po sezonie zim owym  -  5 000,00
W ym iana lamp ośw ietlenia ulicznego przy drogach gm innych -  1 968,02
Budow a now ych lam p linii ośw ietlenia ulicznego- 26 000,00

32 968,02 5 000,00 27 968,02

9 754 75412 Józefów 1. D ofinansow anie prac rem ontow ych w strażnicy OSP Ludw inów -Józefo w -
600 60016 12 261,80 24 761,80 24 761,80
600 60016 2. U twardzenie ul. Topolow ej - 2  500,00

3. U twardzenie drogi w  ciągu ulic C icha-Spokojna -  10 000,00
10 600 60016 Karolew 1. U tw ardzenie poboczy -  3 000,00 17 939,19 17 939,19

2. U tw ardzenie dróg gm innych kruszyw em  -  14 939,19
11 600 60016 1. M odernizacja dróg gm innych -  5 000,00

900 90003 2. K onserw acja drzew  przy  Al. Lipowej -  10 000,00 32 920,31 32 920,31
600 60016 Karpin 3. Projekt opaski pobocza -  7 920,31
600 60016

4. Odw odnienie row ów  w zdłuż dróg gm innych .- 10 000,00

12 926 92695 1. Budowa boiska do piłki siatkowej -  3 000,00
754 75412 2. W ym iana ogrodzenia przy  strażnicy - 13 275,26 31 775,26 31 775,26
754 75412 Kołaków 3. Zam ontowanie rynien przy  strażnicy -  3 500,00
900 90095 4. Zakup tablicy ogłoszeń -  1 000,00
600 60016 5. Rem ont dróg gm innych -  8 500,00
921 92195 6. Zorganizowanie D nia Z iem niaka -  2 500,00

13 921 92195 1. Działalność TG W  N adbużanki -  1 000,00
600 60016 2. Rem ont dróg gm innych -  10 000,00

926 92695 Kuligów 3. W yposażenie siłowni w ew nętrznej -  8 000,00 31 918,39 31 918,39

Q?1 Q?1QS 4. Organizacja festynu rodzinnego (wyjazd integracyjny, turniej piłki
plażowej, dzień zdrow ia, dzień ziem niaka) -  8 000,00

926 92695 5. Zakup siatki i akcesoria do piłki plażowej - 350,04
926 92695 6. Usypanie plaży przy  ul. Serockiej - 4 568,35

14 900 90095 K owalicha 1. Zakup tablicy ogłoszeń -  2 000,00
921 92195 2. O rganizacja w yjazdu turystyczno- integracyjnego - 7 000,00 19 704,48 19 704,48
600 60016 3. N aprawa i utw ardzenie dróg (ul. Słoneczna i Boczna) -  10 704,48

15 921 92195 1. O rganizacja im prezy integracyjnej -  3 206,58
754 75412 2. Remont budynku strażnicy -  25 000,00 33 206,58 8 206,58 25 000,00
600 60016 Lasków 3. Utwardzenie dróg gm innych -  5 000,00

16 754 75412 Ludwinów 1. Remont i m odernizacja OSP Ludwinów -  Józefów  -  22 471,69 22 471,69 22 471,69

17 900 90095 1. Tablice inform acyjne -  3 000,00
926 2. O rganizacja dnia dziecka -  3 000,00 28 006,12 28 006,12



600 92695 M ałopole 3. U tw ardzenie dróg gm innych -  22 006,12
60016

18 926 92695 M arianów 1. Zakup altanki ogrodowej -  10 000,00 19 943,03 19 943,03
926 92695 2. Zakup stołu do ping-pong - 1 000,00
600 60016 3. N apraw a drogi na ul. M arianow skiej — 8 943,03

19 900 90015 O strów ek 1. O pracow anie projektu ośw ietlenia dróg gm innych (ul. Słoneczna, 16 794,13 16 794,13
Jałow cow a, Spokojna, Sosnowa, Leśna)

20 926 92695 Sokołówek 1. Zakup altany - 8 000,00
2. Budow a boiska do siatków ki -  5 979,21

13 979,21 13 979,21

21 600 60016 Stasiopole 1. Budow a i rem ont drogi -  10 925,73 10 925,73 10 925,73

22 600 60016 Stanisław ów 1. W ykonanie dokum entacji odw odnienia przydrogowego działki n r 51 (droga 11 879,94 11 879,94
gm inna) -  11 879,94

23 754 75412 Ślężany 1. W ykonanie ocieplenia i ogrzew ania budynku strażnicy -  18 847,61 19 847,61 1 000,00 18 847,61
926 92695 2. Zorganizowanie sołeckiego D nia D ziecka -  1 000,00

24 900 90015 1. Ośw ietlenie ulic -  15 000,00
921 92195 2. Im prezy in tegracy jne- 5 000,00 35 210,42 35 210,42
600 60016 Trojany 3. Rem ont dróg gm innych -  10 000,00
600 60016 4. U drożnienie rowów  gm innych -  5 210,42

25 600 60016 Teodorów 1. Podbudowa pod drogę asfaltow ą 13 072,71 13 072,71

26 600 60016 W szebory 1. M odernizacja i oznakow anie dróg gm innych - 18 674,07
2. Projekt chodnika we W szeborach , ul. W ąska -  6 150,00
3. O dw odnienie drogi i chodnika przy SP we W szeborach -  3 850,00

28 674,07 28 674,07

27 754 75412 Zaścienie 1. Rem ont strażnicy OSP Zaścienie (ocieplenie strychu, rem ont podłogi, ścian) 20 277,01 20 277,01

O G Ó Ł E M 632  404 ,00 476  941 ,55 155 4 6 2 ,4 5

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECK IEGO  REA LIZO W AN E SĄ PRZED SIĘW ZIĘC IA  NA G RU N TACH  LUB O BIEKTACH, DO KTÓRYCH GM INA 
DĄBRÓW KA POSIADA TY TU Ł PRAW NY (W ŁA SN O ŚĆ LUB UM OW A U ŻYCZEN IA )


